Cuenta corriente

576 1392020 PILAS GRANDES D ENERGIZER E95 174,38 21,00 % 0,00 % 100.442,98

Pag: 1 de 1
CAE: 72032752946223
Vencimiento CAE: 27/01/2022

ORDEN DE COMPRA 315660

Importe Neto Gravado: $100.442,98

IVA 21%: $21.093,02

Importe Total: $121.536,00

Son Pesos CIENTO VEINTIUNO MIL QUINIENTOS TREINTA Y SEIS con CERO.